    Poznań, dnia 22.05.2020 r.                                                                                            
dot.: PN 15/20
DZP 112/2020
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) profesjonalnych chłodziarek, zamrażarek oraz chłodziarko - zamrażarek (4 pakiety) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 15/20.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1
Chłodziarki z normą DIN 58345 mają temperaturę stałą +5C a nie regulowana, regulować można tylko w nich dolną i górną granicę alarmu temperatury a zatem albo chłodziarki z normą DIN i stała temperatura  +5C albo chłodziarki laboratoryjne i regulowana temp. + 3do + 16 C ale bez normy DIN. 

Proszę o sprecyzowanie które chłodziarki mają mieć regulację temperatury a które mają spełniać normę DIN 58345.
Norma Din 58345 określa stałą temperaturę 5C i wyklucza regulację temperatury w urządzeniu.
Odpowiedź: Normę Din 58345 mają spełniać wszystkie chłodziarki farmaceutyczne z Pakietu nr 1.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1
Proszę o określenie czy w chłodziarkach z drzwiami pełnymi jest wymagane oświetlenie wewnętrzne – producenci stosują oświetlenie w urządzeniach z drzwiami przeszklonymi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (nie wymaga) chłodziarki z pełnymi  drzwiami  bez oświetlenia.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy w urządzeniach wymagany jest sterownik wyposażony w wyświetlacz z menu w języku Polskim, 

Chłodziarki do przechowania leków posiadają sterowniki elektroniczne z symbolami na wyświetlaczu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (nie wymaga)  sterowniki elektroniczne z symbolami na wyświetlaczu.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy dopuszczą Państwo chłodziarko-zamrażarkę o wymiarach szer x gł w x wys  59,7 x 61,5 x 200, 3 cm.
Odpowiedź: Dopuszczamy (nie wymagamy) chłodziarko - zamrażarkę o wymiarach szer. x gł. x wys. 59,7 x 61,5 x 200,3 cm.
Pyt. nr 5 do 6 dot.:  Pakietu nr 1, chłodziarek z punktu 5,6,9,11,12,13,15,16,18-32, 34-38, 42
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści urządzenia o wymiarach: szerokość 60 cm x 60 cm głębokość x 86 cm wysokość? Jest to niewielka różnica pomiędzy wyspecyfikowanym maksymalnym wymiarem wysokości (4 cm). Dodatkowo urządzenia które chcieliśmy zaoferować mieszczą się pod blatami które zazwyczaj montuje się na wysokości 90 cm od podłogi.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści urządzenia z dwiema półkami pełnymi ze stali nierdzewnej lub dwiema szufladami ze stali nierdzewnej (Scotch Brite stainless steel) z przezroczystym frontem pełniącego rolę drzwi wewnętrznych i minimalizujących straty chłodu przy otwarciu drzwi zewnętrznych?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pyt. nr 7 do 21 dot.: Pakietu nr 1, do wszystkich pozycji

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wymaga urządzeń wyposażonych w szuflady ze stali nierdzewnej (Scotch Brite stainless steel) z przezroczystym frontem pełniącego rolę drzwi wewnętrznych i minimalizujących straty chłodu przy otwarciu drzwi zewnętrznych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga urządzeń z regulacją temperatury co 0,1C? Taki parametr pozwala na możliwość dokładniejszego ustawiania temperatury pod kątem przechowywanego materiału.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga urządzeń z obudową wykonaną ze stali ze stali galwanizowanej na gorąco pokryte powłoką antykorozyjną i białą folią PCV?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga urządzeń z alarmami dźwiękowymi i świetlnymi wskazującymi : zbyt wysoką/niską temperaturę (regulowane zakresy), uchylenie drzwi, wydajność skraplacza, uszkodzenie czujników, brak zasilania?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia przystosowane były do pracy w temp.: +16/+43C? Takie rozwiązanie sprawi, że urządzenie bezproblemowo będzie pracować w pomieszczeniu pozbawionym klimatyzacji.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadało filtr RFI (przeciwzakłóceniowy), dzięki któremu urządzeniu nie zakłóca pracy innych urządzeń elektronicznych?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadało sterownik elektroniczny wyświetlający komunikaty w języku polskim?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadało komory wykonane z wysokogatunkowej stali nierdzewnej? Takie rozwiązanie jest rozwiązaniem najlepszym na rynku ze względu na właściwości stali jeżeli chodzi o oddawanie chłodu do otoczenia w porównaniu do urządzeń z wnętrzem wykonanym z tworzywa i jednocześnie zapewnia wieloletnią eksploatację ze względu na trwałość materiału i łatwość czyszczenia.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia wyposażone było w elektroniczny panel sterowniczy z cyfrowym wyświetlaczem LCD dotykowym i przyciskami funkcyjnymi temperatury pokazującym menu, wewnętrzną temperaturę, temperaturę zadaną, datę i godzinę oraz komunikaty?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wymaga, aby na panelu sterowniczym urządzeń dało się odczytać godzinę i datę zaistniałego zdarzenia (np. alarmu przekroczenia temperatury)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wymaga, aby sterownik urządzeń był blokowany hasłem uniemożliwiającym przypadkową zmianę parametrów pracy przed dostępem osób niepowołanych?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzeń nie dało się wyłączyć głównym włącznikiem na froncie urządzenia bez wpisania hasła?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia wyposażone były w zintegrowany ze sterownikiem rejestrator danych o temperaturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umożliwiający zgranie danych temperaturowych na komputer?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością odczytania ostatnich 20 alarmów bezpośrednio z wyświetlacza (data i godzina zaistnienia sytuacji alarmowej, kod alarmu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający może sprecyzować czy świadectwo wzorcowania ma być wykonane przez laboratorium akredytowane PCA czy wzorcowanie ma być wykonane po dostawie u Użytkownika po zainstalowaniu urządzeń? Jak długo powinien być prowadzony pomiar w każdym urządzeniu i w ilu punktach w komorze lub w ilu punktach na półkach/szufladach?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z  poważaniem
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